50636 del 27/12/2021 – “Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione 

alla transizione ecologica” - Codice Identificativo progetto: 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-23 - Titolo 

progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” per un importo complessivo pari ad €. 

25.000,00 (euro venticinquemila/00); 

- l’Avviso del 30/6/2022 prot. n. 6717/IV.2 per la selezione delle figure professionali interne all’Istituto “I.C. 

Fiorano Modenese 1^” di Fiorano Modenese da impegnare nell’ambito del progetto citato con funzioni di 

Addetto alla Comunicazione e Valutazione, di Supporto al Coordinamento ed alla Procedura Esecutiva e